Allegato           1624 febbraio 5, Cagliari (Collegio della Società dei Padri Gesuiti)
Agostino Castanya, sacerdote del Collegio della Società dei Padri Gesuiti e per
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essa signore della villa di Musei in quanto erede universale di Monserrato Rosselló,
nomina procuratore Antonio Brondo, conte di Serramanna, affinché rappresenti il
Collegio nello Stamento militare e nel Parlamento. 

Die 5 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, in Collegio Patrum Societatis Jesu
praesentis civitatis Calari. 
Noverint universi quod ego pater Augustinus Castanya, sacerdos professus dictae Socie-
tatis Jesu, ac doctor dicti Collegii et eo nomine dominus villae de Musei depopulate uti
haeres universalis doctoris Montiserrati Rossello per eum suo ultimo testamento, quod
condidit penes apud quondam Alexium Gabrielem Orda, quondam notarium publicum,
die 1 mensis decembris anni Domini 1607, gratis dicto nomine et ex mea certa scientia,
constituo et ordino procuratorem meum prefato nomine seu verius dictae Societatis dicti
Collegii, certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita tamen quod specialitas
generalitati ipsi minime deroget, nec contra, admodum nobilem et egregium dominum
don Antonium Brondo, comitem de Serramanna, his licet absentem et cetera, ad licet
pro me prelibati nomine seu verius pro dicta Societate dicti Collegii coram illustri et ad-
modum nobili et magnifico Stamento militari presentis Regni, comparendum et in eodem
interessendum ac unacum aliis de dicto Stamento et sive Parlamento... 

[omissis]23 /

...24 Testes huius rei sunt Petrus Pisano, diaconus villae de Bolotena, et Franciscus Coleta,
scriptor Callari habitator. 
Praemissis proprio calamo exaratis fidem facit Joannes Baptista Parti, notarius publicus
Calleri, hoc etiam subscribens proprio calamo cum suprapositis ubi corretus, et abebis
substitutis, et abebis substitutos, et sostitutos abebis, et lineato, inter dictiones, praedictis,
quomodolibet. /

67 1624 febbraio 7, Cagliari
Giovanni Sant Just, signore della baronia e dell’incontrada di Furtei, domiciliato

a Cagliari, nomina suo procuratore il fratello Antioco Sant Just affinché lo rappre-
senti nel Parlamento. 

(Admitatur)
Noverint universis quod ego don Ioannes Sant Just, dominus utilis baroniae sive encon-
trate de Furtey, Callari domiciliatus, gratis et ex mea certa sciencia, constituo et ordino
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procuratorem meum certum et specialem et ad infrascripta generalem, itta tamen quod
specialitas generalitati ipsi minime deroget, nech e contra, vos domnum Antiochum Sant
Just, fratrem meum in hac presente civitate Callari domicialiatum, absentem quam pre-
sentem, ad videlicet pro me et nomine donech fuerim absens in regio Parlamento sive vi-
sitta generalis...

[omissis]25 /

... Actum est hoc Callari, die 7 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624.
Signum mei domni Ioannis Sant Just constituentis praefati qui haec laudo, concedo et
firmo. 
Testes huius rei sunt Ioannes Franciscus Flori et Joannes Escarpa Leoni, Callari habita-
tores. 
(SN) Signum Hieronimi Aleu, calaritani auctoritatibusque apostolica ubique regia vero
universa et singula regna, civitates, loca et domina sacrae catholicae regiae magestatis do-
mini nostri regis Castellae, Aragonum, Sardiniae, notarii publici qui predictis adfuit et
clausit requisitus. /

Procura per negossis del Parlament fetta per lo noble don Juan Sant Just a son germa lo
noble don Antiogo Sant Just, ut intus. /

68 1624 febbraio 7, Mandas
Francesco Barbarà, domiciliato a Cagliari, nomina suo procuratore Antioco Sant

Just affinché lo rappresenti nel Parlamento.

(Admitatur)
Noverint universi quod don Franciscus Barbarà, Callari domiciliatus, gratis et ex mea
çerta scientia constituo et ordino procuratorem meum çertum et spesialem et ad infrae-
scripta generalem ita tamen quod spesialitas generalitati ipsi minime deroguet nunch et
contra vos domnum Antiochum Sant Just in dicta çivitate Callaris domicialiatum, absem-
ptem tanquam presentem, ad videlicet pro me et nomine meo donech fuerim absens in
regio Parlamento sive visita generali...

[omissis]26 /

...Actum est hoc in opidi de Mandas, die 7 mensis februarii anno a nativitate Domini
1624.
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Testes huius rei sunt Michaell Trincas et Sisinius Abbitzeus dicto opido.
Quibus rebus ego Didacus Gessa, scriba maior huius incontratae curadoria Seurgus, adfui
et interventos fuit et ita dicam et tanquam interventus de his rebus supra ditis scriptis
fidem facio manu propria. /

69 1624 marzo 8, Cagliari
Antonio Tola, donnicello domiciliato a Cagliari, nomina suo procuratore Pietro

Fortesa, donnicello domiciliato a Cagliari, affinché lo rappresenti nel Parlamento.

(Admitatur)
Die 8 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Noverint universi quod Antonius Tola, domiçellus huiusmodi çivitate et
Castro Calari domiciliatus, ex mea çerta sçientia constituo et ordino procuratorem meum
certum et spetialem atque ad infrascripta generalem, ita tamen specialitas generalitati ipsi
minime deroget, nech a diverso, vos Petrum Fortesa etiam domiçellum Callari etiam do-
miciliatum, his licet absentem vel uti presentem, ad videlicet pro me et nomine meo, tam
in Curia sive in generali Parlamento...

[omissis]27 /

...Testes sunt Didacus Matzuzi et Joannes Dessì, scriptoribus oppidi Stampacis ex appen-
dicium Calari habitatores.
Premissis alieno calamo scriptis, fidem facit Joannes Antiochus Corona notarius publicus
calaritanus, haec subscribens propria manu rogatus et requisitus. /

70 1624 febbraio 10, Cagliari
Marianna Aymerich Cani, vedova di Melchiorre, signore di Villamar, tutrice e

curatrice del figlio Ignazio, ancora minorenne, non potendo intervenire al Parla-
mento in quanto donna, nomina come suo procuratore Antioco Cani, nobile domi-
ciliato a Cagliari.

(Admitatur)
Noverint universi quod ego donna Marianna Aimerich et Cani, vidua relicta a quondam
donno Melchiore Aimerich, domino utili villae de Mara Arbarey, Callari domiciliata,
agens hec uti tutrix et curatrix testamentaria uti a vero hereditatis et bonorum dicti quon-
dam viri mei ratione minoris etatis don Jgnatii Aimerich, mihi et donno quondam viro
meo comuni filii, nec non etiam cum auctoritate et decreto cuiusvis judicis competentis
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hiis quatenus opus sit interponendis, quia femineo sexu impedita infrascritis personaliter
adesse nequeo et cetera, confidens ad plenum et industria et sufficientia uti infrascriti no-
bilis domni Antiochis Cany, Calari etiam domiciliati, igitur constituo et ordino procura-
torem meum dicto nomine, seu nomine et pro parte dicti nobili filii mei...

[omissis]28 /

... Actum est hoc Calari die 10 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624.
Signum mei domnae Mariae Aimerich et Cany constituentis praefactae quae haec laudo,
concedo dicto nomine et firmo.
Testes huius rei sunt Franciscus Carta, sartor, et Joannes Maria Flori, causidicus, Calari
habitatores. 
(SN) Signum Hieronimi Aleu, calaritani auctoritatibusque apostolica ubique regia vero
universa et singula regna, civitates, loca et dominia sacrae catholicae regiae magestatis
domini nostri regis Castellae, Aragonum, Sardiniae, notarii publici qui predictis adfuit
eaque per alium scribi fecit ac corecto ubi legitur constituo clausit requisitus. /

71 1623 dicembre 29, Sassari
Angelo Manca, vicario regio e giudice ordinario della città di Sassari per il corrente

anno, nomina suoi procuratori i nobili Gerolamo Zatrillas, Melchiorre de Silva e
Giovanni de Castelvì perché lo rappresentino nel Parlamento.

(Admitatur)
Die 29 mensis decembris anno a nativitate Domini 162429, Sasseri. Noverint universi quod
don Angel Manca, anno presenti regius vicarius et judex hordinarius civitatis Sasseris per
sacra catholica et regia magestate domini nostri regis et in eius personam illustrissimum et
excellentissimum dominum don Ioannem Vivas, a predicta sacra catholica et regia mage-
state domini nostri regis locumtenenti et capitaneum generalem incolis et habitatoribus
huius Regni in civitate calaritana Parlamentum sive Curia generalis assignato die 10 mensis
januarii cum dierum sequentium vellimquae dictas Curias impedimento detento ideo scien-
ter et gratis omnibus illis melioribus publici instrumenti firmiter valituri, constituo et ordino
procuratores meos certos, speciales et ad infrascripta etiam generales, ita quod spesialitas
ipsi generalitati minime deroget nec et contra, nobiles don Hieroninum Cetrillas et don
Melchiorem de Silva et don Joannem de Castelvi in civitate calaritana domiciliatos...

[omissis]30 /
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...Testes Martinus de Lacroci, scriptor, et Franciscus Cano, mercator Sasseris.
Ego Antonius Capuxeddo, civis Sassaris auctoritatibus apostolica ubique regia vero per
hoc omne presens Sardiniae Regno publici notari, de preditis fidem facio et requisitus
clausi. /

72 1624 febbraio 24, Cagliari
Melchiorre de Silva, visitatore del Regno di Sardegna domiciliato a Cagliari, de-

legato da Angelo Manca, vicario regio di Sassari, a rappresentarlo nel Parlamento,
nomina come suo sostituto Francesco Fortesa, donnicello cagliaritano e dottore in
leggi.

(Admitatur)
Die 24 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Callari.
Ego don Melchior de Silva, vehator per sua magestate in huiusmodi Sardiniae Regno,
Calari domiciliatus, ad infrascripta peragenda specialiter et expressa a nobili don Angelo
Manca, presenti anno regio vicario et judice ordinario civitatis Sassaris, instrumento per
Antonium Caputxeddo, notario publico in civitate predicta Sassaris die 29 mensis de-
cembris proxime lapsi recepto, etiam cum posse substituendi, constitutus et ordinatus
procurator una cum aliis et insolidum dictorum nomine, susbstiuendi potestate ipsa pre-
dicta uti volens, de mea dicto jam nomine certa sciencia, substituo et ordino procuratorem
meum eodem nomine seu verius dicto nobilis principalis mei certum et specialem atque
ad infrascripta generales, ita tamen quod specialitas et cetera, vos juris utriusque doctorem
Franciscum Fortesa, domicellum Calari domiciliatum...

[omissis]31

... Testes sunt Laurentius Mallo, merchatori, et Julius Portella, civis in huiusmodi civitate
ac oppido Leapola respective domiciliati.
Fidem facit de predictis Joannes Antiochus Corona, notarius publicus calaritanus. /

73 1624 febbraio 20, Oristano
Antonio Angelo de Moncada, luogotenente del maestro razionale della città e di-

stretto di Oristano, non potendo intervenire al Parlamento a causa di numerosi im-
pegni, nomina suo procuratore Francesco de Ravaneda, maestro razionale del Regno
di Sardegna.

(Admitatur)
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In Dei nomine. Noverint universi quod ego Antonius Angelus de Moncada, miles locum-
tenens magistri rationalis in hac civitate Oristani et eius districtu, in eaque domiciliatus,
quia plurimis occupatus negotiis infrascripts peragendis personaliter adesse non possum,
idcirco confidens et plenum de fide et legalitate, animique probitate et in agendis peritia,
studiositate, suficiencia et generositate vestris Francisci de Ravaneda, militis Ordinis et
Crucis de Montesa, magistri rationalis in presenti Sardiniae Regno, Calari domiciliati, gra-
tis et de mea certa sciencia, constituo et ordino ac solemnitur deputo procuratorem, ac-
torem et factorem meum certum et specialem et at infrascripta generalem itta tamen quod
specialitas generalitati ipsi minime deroget nec adverso, vos eundem Franciscum de Ra-
vaneda his licet absentem tanquam presentem ad videlicet pro me et nomine meo com-
parendum in Curia et Parlamento...